
Omluven: Berka, Brodová, dr. Kubánek 

Přítomni: Koblic, Pěč, Vyhnálek, Slavíčková, Paloušová, Hellerová, Gjuričová 

 

 

1. Děkujeme dr. Hellerové a prof. Rabochovi za zajištění pokračování setkání na Psychiatrické kliniky (než 
odpoví ředitelka VFN) - ale od příště změna - knihovna PK - přední vchod! 

2. Výkony adiktologie - dr. Koblic poslal slíbené dopisy (dopis ředitelům ZP, MZ ČR) 
3. Dr. Brodová zaslala mailem vysvětlení k jedné stížnosti 
4. Valná hromada - termín - návrh 10.6.v 14 hodin, (volno je 9.6 a 2.6. od 14 do 16 hodin, 30.5. od 14 do 

16 hodin). Petra Horáková potvrdí termín po výboru v březnu případně dr. Koblic 
5. Stanovy - výbor schválil znění ve dvou variantách s jednou drobnou opravou - Petra Horáková opraví a 

pošle předsednictvu ČLS JEP. Etický kodex - komise pozvána na březnovou schůzi výboru. Výbor 
navrhnul odměnu pro dr. Kubánka - 5000 Kč (5x pro). 

6. Členství Mgr. Gregora - 2 doporučující psychoterapeutky jsou členky společnosti, jeho přijetí je tedy 
platné, Petra Horáková předala ČLS 

7. Web - dr. Koblic vypracoval nejdůležitější změny ve struktuře, až bude zapracováno, doladí se zbylé 
drobnosti. 

8. 4.4. 2014 pracovní schůze - dr. Pěč zašle finální program. Mgr. Horáková zajistí vyvěšení na web. 
9. Sympozium Špindlerův Mlýn -garantem sympozia bude dr. Pěč, který zašle návrh programu 

pořadatelům konference 
10. Návrh na renovaci otázek k Certifikovanému kurzu. Dr. Koblic rozešle otázky členům výboru ke 

kontrole a případným připomínkám 
11. Stížnost dr. Junka -zástupce institutu Instep -- bude pozván na březnovou schůzi výboru v 15 hodin - 

konzultace programu 
12. Stížnost - Rafael institut - PH rozešle celou žádost institutu - zástupce institutu bude rovněž pozván na 

březnovou schůzi na 15,30 - konzultace programu 

 

Zapsala: Petra Horáková 

 


